ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02-05/73 от 19 декабря 2019г.
Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Село Спас-Загорье» «Развитие культуры в сельском поселении «Село Спас-Загорье» на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»   от  06.10.03г.  № 131- ФЗ, Постановлением Администрации  от 02 октября  2013г.   № 01-02/25 «Об  утверждении  Порядка  принятия   решения  о   разработке  муниципальных   программ   сельского  поселения  «Село  Спас-Загорье»,     их   формирования     и   реализации    и    Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ  сельского поселения «Село Спас-Загорье»», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Спас-Загорье»

ПОСТАНОВИЛА

1. Утвердить муниципальную  программу сельского   поселения     «Село     Спас  –  Загорье»  «Развитие    культуры     в    сельском    поселении «Село Спас-Загорье» на 2019-2021 годы» (Приложение №1).
2. Считать утратившим силу Постановление №02-05/64 от 26.12.2018 «Об    утверждении   муниципальной     программы сельского   поселения     «Село     Спас  –  Загорье» «Развитие    культуры     в    сельском     поселении «Село Спас-Загорье» на 2019-2021 годы».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 г и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                                                                                                       В.В. Плеханова
[bookmark: _GoBack]